[bookmark: _GoBack]様式第1号

公募型プロポーザル参加表明書

令和　　年　　月　　日

串間市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　    　             　　　　　　印

　令和２年７月14日に公告のありました下記案件のプロポーザルに参加する資格の確認について、別添資料を添えて申請します。
　なお、プロポーザル実施要領の４.（４）参加に必要な資格（ア）から（キ）に掲げる要件を満たしていることを誓約します。

記

	１．事業名称
	串間市GIGA スクール構想整備事業

	２．事業場所
	串間市立小・中学校

	３．連絡先

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	電子メール